FR01SC16P-S Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
NKK Switches FR01SC16P-S NKK Switches Lieferant NKK Switches-Vertriebspartner
NKK Switches FR01SC16P-S
NKK Switches
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER FR01SC16P-S
HERSTELLER NKK Switches
BESCHREIBUNG SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 25409 pcs
DATENBLATT
WASCHBAR No
SPANNUNGSWERT 5VDC
ABSCHLUSSART PC Pin
SERIE FR01
TONHÖHE 0.100" (2.54mm), Full
VERPACKUNG Tube
ANDERE NAMEN FR01SC16PS
BETRIEBSTEMPERATUR -25°C ~ 85°C
ANZAHL DER POSITIONEN 16
BEFESTIGUNGSART Through Hole
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANISCHE LEBENSDAUER 10,000 Steps
LÄNGE 0.393" (10.00mm)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
HÖHE ÜBER KARTE 0.284" (7.21mm)
EIGENSCHAFTEN -
ELEKTRISCHE LEBENSDAUER 10,000 Steps
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Dip Switch Hexadecimal Complement 16 Position Through Hole Rotary with Knob Actuator
100mA 5VDC
AKTUELLE BEWERTUNG 100mA
KONTAKTMATERIAL Copper Alloy
KONTAKT-FINISH Gold
SCHALTUNG Hexadecimal Complement
KALIFORNIEN PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including
Antimony oxide (Antimony trioxide) and Nickel (Metallic) which are known to the State of
California to cause cancer and birth defects or other reproductive harm. For more information
go to www.P65warnings.ca.gov.
KÖRPER-MATERIAL Polyamide (PA), Nylon, Glass Filled
BETÄTIGERTYP Rotary with Knob
AKTOR-EBENE Raised
FR01SC16P-S
Teilenummer: FR01SC16P-S
Hersteller / Marke: NKK Switches
Produktbeschreibung SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 25409 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FR01SC16P-S.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von FR01SC16P-S
FR01SC16P-S.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
FR01SR10P-S
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
Auf Lager:  25286 pcs
RFQ
FR01SC10P
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
Auf Lager:  20780 pcs
RFQ
FR02C041JA1-R5000
Hersteller:  JAE Electronics, Inc.
Beschreibung:  CONN FPC 41POS 0.20MM R/A
Auf Lager:  121189 pcs
RFQ
FR01SR10P-W-S
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
Auf Lager:  22827 pcs
RFQ
FR01SR10P
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
Auf Lager:  27447 pcs
RFQ
FR01SC10P-W-S
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
Auf Lager:  24612 pcs
RFQ
FR01SC16P
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Auf Lager:  25848 pcs
RFQ
FR01KR16P-S
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
Auf Lager:  28374 pcs
RFQ
FR01SC10P-S
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
Auf Lager:  27721 pcs
RFQ
FR02C023JA1-R5000
Hersteller:  JAE Electronics, Inc.
Beschreibung:  CONN FPC 23POS 0.20MM R/A
Auf Lager:  68776 pcs
RFQ
FR01SR16P
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
Auf Lager:  24086 pcs
RFQ
FR01KR16P-W-S
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
Auf Lager:  31420 pcs
RFQ